Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 21:05
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/bostitch-zszywacz-pneumatyczny-sb130s1-2-e-65-130-x-27mm-s1-p-71304.html
BOSTITCH ZSZYWACZ
PNEUMATYCZNY SB130S1-2-E,
65-130 x 27mm, S1
Cena brutto 4 516,26 zł
Cena netto 3 671,76 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta SB130S1-2-E
Kod EAN 5902013941347
Producent BOSTITCH
Twoje korzyści
Opis produktu
Model SB130 jest największym zszywaczem w asortymencie, opracowanym specjalnie do montażu materiałów izolacyjnych
przy zastosowaniu zszywek S1 o długości do 130 mm, posiadających certyfikat DIN.
Rodzaj zasilania Pneumatyczne
Waga 5.85 kg
Szerokość 133 mm
Długość 400 mm
Wysokość 397 mm
Pojemność magazynka (max.) 120
S1 Serie łączników:
Grubość (mm) 1.8 (min.) 2.08 (max.)
Szerokość zszywki (mm) 27 (min.) 27 (max.)
Długość (mm) 65 (min.) 130 (max.)
Ciśnienie robocze 5.00 - 8.00 BAR 72.00 - 116.00 PSI
Zużycie powietrza w l/strzał przy 5,6 bar 2.75
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold